בתקופה המקבילה אשתקד עלה מדד אגרות החוב הממשלתיות בשיעור של 3.4%. יצוין שניירות הערך הסחירים אותם החזיק הבנק בתקופת הדוח היו אגרות חוב ממשלתיות.

ב. מידע צופה פני עתיד

חלק מהמידע המפורט בדוח הדירקטוריון, שאינו מתייחס לעובדות היסטוריות, מהווה מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע צופה פני עתיד מאופיין במילים או בביטויים כגון: "אנו מאמינים", "צפוי", "חזוי", "מעריכים", "מתכוונים", "מתכננים", "עשוי להשתנות" וביטויים דומים להם, בנוסף למונחים כגון: "צריך", "יכול", "יהיה". ביטויים צופי פני עתיד אלו, כרוכים בסיכונים ובחוסר וודאות משום שהם מבוססים על ההערכות הנוכחיות של ההנהלה לגבי אירועים עתידיים והשפעתן על הבנק. מטבע הדברים, לא ניתן לחזות בוודאות התממשות תחזיות אלה והאירועים עצמם יכולים להיות שונים מהותית מאלו שנחזו.

ג. בנק דקסיה ישראל בע"מ - רקע כללי

בנק דקסיה ישראל בע"מ (בשמותיו הקודמים - אוצר השלטון המקומי בע"מ ודקסיה ישראל (מימון ציבורי) בע"מ; להלן - "הבנק" או "החברה") נוסד בשנת 1953, והוא כיום בעל רשיון בנק על פי חוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981 (להלן - "חוק הבנקאות רישוי"). עיקר פעילותו של הבנק הינו מתן אשראי לרשויות מקומיות ולמוסדות מוניציפאליים, מכספי פיקדונות, אגרות חוב, כתבי התחייבות נדחים ומתוך הונו העצמי של הבנק. כמו כן, מנהל הבנק תיק הלוואות שניתנו על ידו מכספי הממשלה ובאחריותה.

השליטה בבנק

מנתוני הדוחות הכספיים השנתיים של חמש הקבוצות הבנקאיות הגדולות והבנק, עולה שליום 31 בדצמבר 2009 חלקו של הבנק ביתרת סיכון האשראי המאזני לרשויות המקומיות (כולל תאגידי בשליטתן) עלה והגיע ל- 36.6%, לעומת 33.8% בסוף שנת 2008. במהלך התקופה הנסקרת נמשכה מגמת הקמתם של תאגידי מים וביוב מכוח חוק "תאגידי מים וביוב, התשס"א – 2001".

תוצאות פעילות המגזר

הרווח מפעולות מימון, לפני הפרשה לחובות מסופקים במחצית השנה מהמגזר העסקי הסתכם ב- 42.3 מיליוני ש"ח לעומת סכום זהה בתקופה המקבילה אשתקד. ברבעון השני של השנה הסתכם הרווח מפעולות מימון ב- 24.9 מיליוני ש"ח לעומת 26.1 מיליוני ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד.